Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

OFÍCIO N° 219/2025

Sanharó, 6 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. Guilherme Alves Jeangregorio Rodrigues

Juiz de Direito da Comarca de Sanharó – PE

Assunto: Convite Oficial – Festejos Juninos de Sanharó

Excelentíssimo Senhor Juiz,

A Câmara Municipal de Sanharó, por meio de seu Presidente e em nome de todo o Poder

Legislativo Municipal, tem a honra de convidar Vossa Excelência a se fazer presente durante os festejos

juninos deste município, ocasião em que celebramos com entusiasmo e tradição uma das

manifestações culturais mais significativas do nosso povo.

Será para esta Casa Legislativa e para toda a população sanharoense um privilégio contar com a

ilustre presença de Vossa Excelência, cuja atuação à frente da Comarca de Sanharó é motivo de respeito

e reconhecimento por toda a comunidade.

Encaminhamos, em anexo, o calendário com a programação oficial das atrações e datas dos

festejos, para que Vossa Excelência possa escolher o momento mais oportuno para nos honrar com sua

visita.

Renovando votos de elevada estima e distinta consideração, coloco-me à disposição para

quaisquer informações complementares.

Certo de sua atenção e cordial consideração, reitero votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

GUTEMBERG LEITE DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANHARÓ/PE

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/